descritos  no  quadro  previsto  na  Cláusula Quarta,  todos  de  acordo  com a  Chamada  Pública  nº 
001/2025,  o  qual  fica  fazendo  parte  integrante  do  presente  contrato,  independentemente  de 
anexação ou transcrição. 
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 04/07/2025 a 31/12/2025 
 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ $ 26.394,00 (vinte e seis mil trezentos e noventa e quatro reais) 
 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Dispensa de Licitação, Credenciamento 001/2025, Art. 75, inciso 
II, Lei Federal nº 14.133/21 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
ÓRGÃO: 5 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO 
SECRETARIA: 0118 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
UNIDADE: